
ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от___

Г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) 
на территории гаражного бокса № 26, расположенного на улице Солнечной

города Краснодара Краснодарского края

В соответствии со статьями 3 \ 9, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», акта о проведении оздоровительных 
мероприятий в неблагополучном очаге по заболеванию орнитозом птицы 
от 4 декабря 2018 года, в связи с ликвидацией заболевания орнитозом птицы 
на территории гаражного бокса № 26, расположенного на улице Солнечной города 
Краснодара, и выполнением комплекса мероприятий в соответствии с Санитарны
ми правилами «Профилактика орнитоза» СП 3.1.7.2815-10 и Ветеринарными 
правилами ВП 13.4.1211-96 «Профилактика и борьба с заразными болезнями, 
общими для человека и лсивотных. 9. Орнитоз» п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) на территории 
гаражного бокса 26, расположенного по адресу: Краснодарский край, 
город Краснодар, ул. Солнечная, 18, действующие в соответствии с приказом 
департамента ветеринарии Краснодарского края от 26 октября 2018 года № 151 
«Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на территории 
гаралшого бокса 26, расположенного на улице Солнечной города Краснодара 
Краснодарского края».

2. Признать утратившим силу приказ департамента ветеринарии Краснодар
ского края от 26 октября 2018 года № 151 «Об установлении ограничительных 
мероприятий (карантина) на территории гаражного бокса № 26, расположенного 
на улице Солнечной города Краснодара Краснодарского края».

3. Общему отделу департамента ветеринарии Краснодарского края 
(Свистак) обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на офици- 
альньж сайтах администрации Краснодарского края и департамента ветеринарии 
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела организации противоэпизоотических мероприятий и лечебно-профилакти
ческой работы департамента ветеринарии Краснодарского края П.А. Рудь.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель


